王文星先生，中国籍，1981年出生，本科学历，软件工程师。 2006年至2013年供职于重庆华邦制药

股份有限公司IT部；2012年至今供职于公司科技信息部；2015年至今担任公司监事。

王文星先生未持有公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高

级管理人员不存在关联关系；不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形；未被中国证监会采取证券

市场禁入措施；未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员；最近三年

内未受到中国证监会行政处罚；最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；未因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查；不属于失信被执行人；任职

资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

证券代码：688357� � � � � � � � � �证券简称：建龙微纳 公告编号：2021-045

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

●本次权益变动为履行2021年2月10日披露的股份减持计划以及2021年6月17日披露的股份减持

计划，不触及要约收购，本次权益变动为持股5%以上及其一致行动人非第一大股东减持，不会使公司

的控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份5,088,800股，持有公司股份比例自解除

限售之日起所持有的9.80%减少至8.80%。

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年8月12日收到公司股东河南中证

开元创业投资基金（有限合伙）(以下简称“中证开元” )及其一致行动人民权县创新产业投资基金（有

限合伙）（以下简称“民权创投” ）、安阳普闰高新技术产业投资基金（有限合伙）（以下简称“普闰高

新” ）、郑州融英企业管理咨询中心（普通合伙）（以下简称“郑州融英” ）发来的《关于减持股份计划

进展告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本

信息

减持股东名

称

中证开元及其一致行动人民权创投、普闰高新、郑州融英

地址

1.中证开元：洛阳市洛阳新区开元大道伊川农商行科研大楼17层；

2.民权创投：民权县民生路中段路东；

3.普闰高新：安阳市文峰区富源街2号；

4.郑州融英：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路20号20层5号；

权益变动时

间

2021年6月4日-2021年8月12日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股）

减持比例

（%）

集中竞价 2021年6月4日-2021年8月12日

人民币普通

股

578,200 1.00%

合计 2021年6月4日-2021年8月12日

人民币普通

股

578,200 1.00%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

股数（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

中证开元

合计持有股份 3,515,800 6.08% 3,157,037 5.46%

其中：无限售条件流通股

股份

3,515,800 6.08% 3,157,037 5.46%

民权创投

合计持有股份 1,000,000 1.73% 897,957 1.55%

其中：无限售条件流通股

股份

1,000,000 1.73% 897,957 1.55%

普闰高新

合计持有股份 1,000,000 1.73% 897,957 1.55%

其中：无限售条件流通股

股份

1,000,000 1.73% 897,957 1.55%

郑州融英

合计持有股份 151,200 0.26% 135,849 0.24%

其中：无限售条件流通股

股份

151,200 0.26% 135,849 0.24%

合计 5,667,000 9.80% 5,088,800 8.80%

备注：

1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

限制转让的情况。

2、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

三、其他情况说明

1、 本次权益变动为持股5%以上及其一致行动人非第一大股东履行减持股份计划的正常减持，不

会使公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2021年2月10日，公司披露了《洛阳建龙微纳新材料股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份

计划的公告》（公告编号：2021-003）。截止此次减持时间届满，中证开元及其一致行动人民权创投、普

闰高新、郑州融英合计通过集中竞价累计减持其持有的公司股份数量103,543股，减持股份数量占公司

总股本的0.1791%，未通过大宗交易方式减持其持有的公司股份。 详情见公司于2021年6月11日在《洛

阳建龙微纳新材料股份有限公司关于持股5%以上股东集中竞价及大宗交易减持股份结果公告》（公

告编号：2021-035）。

2021年6月17日，公司披露了《洛阳建龙微纳新材料股份有限公司持股5%以上股东减持股份计划

公告》（公告编号：2021-036），因股东自身投资运作安排，中证开元及其一致行动人民权创投、普闰高

新、郑州融英拟在本减持计划披露的减持期间内，通过集中竞价、大宗交易的方式减持合计不超过所持

公司股票3,469,200股， 即不超过公司总股本的6.00%。 其中， 以集中竞价方式拟减持不超过1,156,

[…]

公司2019年基本每股收益为0.69元/股，高于0.61元/股，且高于行业平均水平（据万得查询得出

行业平均每股收益为0.30元/股）。

2）扣除非经常性损益后的净利润增长率

a）《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的约定

以2017年扣除非经常性损益后的净利润为基数，2019年扣除非经常性损益后的净利润增长率不

低于200.84%，且不低于同行业平均水平或对标企业75分位值。

b）相关指标计算

公司2019年扣除非经常性损益后的净利润增长率为246%，高于200.84%，且高于同行业平均水

平（据万得查询得出行业平均增长率为213%）。

3）营业利润占利润总额比重

a）《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的约定

营业利润占利润总额比重不低于75%。

b）相关指标计算

公司2019年营业利润为13.097亿，利润总额为13.079亿，营业利润占利润总额比重为100.14%，高

于75%。

4、本次满足解锁条件的激励对象不存在《上市公司股权激励管理办法》及《公司2018年限制性

股票激励计划（草案）》中规定的不得成为激励对象或不能解除限售股份的情形。

综上所述， 公司董事会认为2018年限制股票激励计划预留授予股份第一个解锁期的解锁条件已

经达成。本次课申请解锁的激励对象为234名，可解锁的限制性股票为753,600股，占2018年限制性股

票激励计划授予股份总数的5.6676%，占目前公司总股本的0.0511%。 根据2019年第一次临时股东大

会的授权， 董事会同意公司按照2018年限制性股票激励计划的相关规定办理第一个解锁期的解锁事

宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股东人数为234人，股份数量为753,600股，占目前公司总股本的0.0511%；

2、本次解除限售的股份上市流通日期为2021年8月17日；

3、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

可申请解锁的激励对象

2018年获授的限制

性股票数（万股）

已解除限售的限制

性股票数（万股）

本次可解锁的限制性股

票数（万股）

继续锁定的限制性股

票数（万股）

姓名 职位/人数

黄海波 总裁 30 4 8 18

黄敏 副总裁 29 3.6 8 17.4

罗国兵 副总裁 18 3.2 4 10.8

文武 副总裁 18 3.2 4 10.8

上述高

管

4人 95 14 24 57

核心骨

干

230人 206.3 31.16 51.36 123.78

合计 234人 301.3 45.16 75.36 180.78

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后， 公司的股本结构变动如下（以披露前一日股本结构为基础仅考虑本次解锁情

况）：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 8,613,155 0.58 -753,600 7,859,555 0.53

高管锁定股 241,055 0.02 241,055 0.02

股权激励限售股 8,372,100 0.57 -753,600 7,618,500 0.52

二、无限售条件股份 1,466,627,721 99.42 753,600 1,467,381,321 99.47

三、股份总数 1,475,240,876 100.00 1,475,240,876 100.00

五、备查文件

1、《广西柳工机械股份有限公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

2、公司第八届董事会第三十六次（临时）会议决议；

3、公司第八届监事会第三十次次会议决议；

4、公司独立董事关于第八届董事会第三十六次(临时)会议相关审议事项的独立意见；

5、北京市君泽君（上海）律师事务所法律意见书；

6、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广西柳工机械股份有限公司董事会

2021年8月12日

证券代码：603880� � � � � � � � �证券简称：南卫股份 公告编号：2021-067

江苏南方卫材医药股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏南方卫材医药股份有限公司（以下简称“公司” ）于近期收到了中华人民共和国国家知识产

权局颁发的发明专利证书，具体如下：

一种抑菌医疗绷带的制备方法

证书号：第4532355号

发明名称：一种抑菌医疗绷带的制备方法

发明人：李平

专利号：ZL� 2019� 1� 0301688.X

专利申请日：2019年04月15日

专利权人：江苏南方卫材医药股份有限公司

授权公告日：2021年07月06日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

使用该专利技术制造的绷带不仅具有柔软度和强度，而且在具有传统杀菌抗菌功能的同时，还能